inet

1

平成26年6月24日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ネ ッ ト

代表者名 代表取締役社長 梶 本  繁 昌

 （コード番号 ９６００ 東証第一部）

問合せ先
執 行 役 員

人 事 部 長
森 山 高 行

電 話 (045)682－ 0797

執行役員の発令について

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動を決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．執行役員の発令（平成26年6月24日付）

新 役 職  氏  名 現 役 職

執行役員

クラウドサービス本部長

兼データセンター事業部長

兼クラウドサービス事業部長兼システ

ム部長

小幡 修

クラウドサービス本部長

兼データセンター事業部長

兼クラウドサービス事業部長兼システ

ム部長

執行役員

財務本部

経理部

統括部長

内田 直克

財務本部

経理部

統括部長

執行役員

ソリューション本部

制御システム事業部長兼営業部長

兼エンベデッドシステム開発部長

小柳 秀行

ソリューション本部

制御システム事業部長兼営業部長

兼エンベデッドシステム開発部長

以上